Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 2-E
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 2460

No dia 27 de Janeiro de 2026, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por Maria Marlucia de Almeida, portador do CPF n° 429.***.***-** , RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: W. P. DINIZ LTDA  CNPJ: 51.270.037/0001-70

Representante: WILBEN PEREIRA DINIZ

Telefone: (68) 9921-2013

Email: braperagro@gmail.com

Endereço: 10AV MANOEL MARINHO MONTE, 591 - TRES BOTEQUINS, Brasiléia - AC - 69932-000

Item: 11 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: hioermedic Modelo: hipermedic Preço Unitário: R$ 35.400,00 Valor Total: R$35.400,00

Descrição: ULTRASSOM PARA BOVINOS Uso em diagnósticos gestacionais de animais de grande porte, com modo de análise B e BB com ajuste de
ganho total, contendo: sonda tipo micro-convexa com varredura mecânica, imagem com 256 níveis de cinza e 15 níveis de magnificação, suportando as
frequências 2.5MHz, 3MHz, 3.5MHz e 5MHz, reprodução de imagens 30fps com cine loop de 255 frames e freeze frame, 8 tons de colorização
monocromática. compacto e portátil, e resistente à respingos com alça para acoplar no corpo do operador, profundidade: 46-208mm, multi-estágio
ajustável, digitalização contínua até 4 horas, medição: Distância, perímetro, área, idade gestacional, tela em LED HD de 5,6 polegadas bateria de íon-lítio
2600mAh (mais de 6 horas) com adaptador de alimentação para carro/bateria.

Total: R$ 35.400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/01/2027 , a contar do dia 27/01/2026 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Maria Marlucia de Almeida
PREFEITO MUNICIPAL

W. P. DINIZ LTDA
51.270.037/0001-70

Assinado de forma digital por:

    WILBEN PEREIRA DINIZ

        009.***.***-**

Dados: 27/01/2026 08:39:24

27/01/26, 07:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 542856 e CRC: 4F1934D0

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

542856ID:

A3581EFA82DCD41F5E0C560A2C19B60D

4F1934D0

MD5:

CRC:

239A318E5AA5F689CDD6F043DE0D6AFD9B963B7F66E095CC2D2972313322589BSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

W. P. DINIZ 2-E

Identificação/Número

27/01/2026

Data

1-2460/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

27/01/2026 10:40:48Criação: 27/01/2026 10:42:57Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 27/01/2026 10:40:48

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 27/01/2026 10:40:48

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Maria Marlucia de Almeida 27/01/2026 10:46:59PREFEITA MUNICIPAL EM  EXERCÍCIO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 542856 e o CRC 4F1934D0.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=542856&CRC32=4F1934D0
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=30295
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=542856&CRC32=4F1934D0